
OPI PIB - Ośrodek Przetwarzania Informacji
- Państwowy Instytut Badawczy
https://bip2.opi.org.pl/opi/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-130/16388,Odbior-transport-i-zagospodaro
wanie-odpadow-komunalnych.html
03.05.2024, 17:18

Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów
komunalnych
Ogłoszenie o zamówieniu

Termin składania ofert : Do 29.09.2022 r.

Pliki do pobrania
Ogłoszenie o zamówieniu-sig pdf, 942.84 KB, 20.09.2022

Załącznik nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia pdf, 765.49 KB, 20.09.2022

Załącznik nr 2 - Formularz ofertowy docx, 212.82 KB, 20.09.2022

Załącznik nr 3 - Wzór umowy pdf, 739.45 KB, 20.09.2022

Informacja o wyniku postępowania pdf, 187.5 KB, 26.01.2023

Metadane

Data publikacji : 20.09.2022
Data modyfikacji : 26.01.2023
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Ośrodek Przetwarzania Informacji – Państwowy Instytut Badawczy

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Dorota Szczycińska Dział Zamówień Publicznych

Osoba modyfikująca informację:
Agata Rychowiecka

Opcje strony

https://bip2.opi.org.pl/download/96/47108/Ogloszenieozamowieniu-sig.pdf
https://bip2.opi.org.pl/download/96/47108/Ogloszenieozamowieniu-sig.pdf
https://bip2.opi.org.pl/download/96/47109/Zalaczniknr1-Opisprzedmiotuzamowienia.pdf
https://bip2.opi.org.pl/download/96/47109/Zalaczniknr1-Opisprzedmiotuzamowienia.pdf
https://bip2.opi.org.pl/download/96/47110/Zalaczniknr2-Formularzofertowy.docx
https://bip2.opi.org.pl/download/96/47110/Zalaczniknr2-Formularzofertowy.docx
https://bip2.opi.org.pl/download/96/47111/Zalaczniknr3-Wzorumowy.pdf
https://bip2.opi.org.pl/download/96/47111/Zalaczniknr3-Wzorumowy.pdf
https://bip2.opi.org.pl/download/96/48420/Informacjaowynikupostepowania-nastrone.pdf
https://bip2.opi.org.pl/download/96/48420/Informacjaowynikupostepowania-nastrone.pdf
https://bip2.opi.org.pl/opi/changelog/16388,dok.html


Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip2.opi.org.pl/opi/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-130/16374,Realizacja-odslonowej-kampanii-reklamowej-w-serwisach-Facebook-Google-Twitter-or.html
https://bip2.opi.org.pl/opi/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-130/16374,Realizacja-odslonowej-kampanii-reklamowej-w-serwisach-Facebook-Google-Twitter-or.html
https://bip2.opi.org.pl/opi/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-130/16398,Publikacja-pieciu-artykulow-sponsorowanych-w-wysokonakladowym-tygodniku-spoleczn.html
https://bip2.opi.org.pl/opi/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-130/16398,Publikacja-pieciu-artykulow-sponsorowanych-w-wysokonakladowym-tygodniku-spoleczn.html

